АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2016г.                                                                                               № 1589
г. Рузаевка
О внесении изменений в постановление администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 01.04.2016г. № 397 «Об утверждении помесячных, поквартальных разбивок  основных показателей прогноза социально-экономического развития поселений Рузаевского муниципального района  на 2016 год» (с изменениями от 11.11.2016г. №1363)
На основании Распоряжения Правительства Республики Мордовия от 22.09.2016г. № 539-р администрация Рузаевского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Рузаевского муниципального района от 01.04.2016г. № 397 «Об утверждении помесячных, поквартальных разбивок  основных показателей прогноза социально-экономического развития поселений Рузаевского муниципального района  на 2016 год» (с изменениями от 11.11.2016г. №1363), изложив приложение № 4,7 в прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru

Глава Рузаевского
муниципального района
         В.Ю.Кормилицын